FISI -

BB ESNCILIE @ IO

SIE|

COMITATO TRENTINO

AIERAING

Memorial Mario Marchetti

DELEGATO TECNICO
ARBITRO
ASSISTENTE ARBITRO

DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE

APRIPISTA - A
-C

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO

MIORANDI DANIE 29830 NOME PISTA COSTE VARISELA
GELPI PIERRE 40663 PARTENZA 710 m
ROMIO LAURA 658460 ARRIVO 585 m
PEROTTINO MARC 30159 DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  16/025/TN/A
ANTOLINI DANIELE
-  FRANCESCOTTI GEMMA - B - COLLINI MATTIA
- -D -
9.00
NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

scl cwn COMBI SL sci cln
BOWENO ORDINE DI PARTENZA BOWENO
Codex: U_FDA0240  Cod.FISl:  PI_PUL(P1) GrSoc=Y  P.FISIEN  P.Reg.=Y
MEMORIAL MARIO MARCHETTI GARA CAL. FED. O REG. N° 43324
COD. ORGANIZZATORI 00929 NOME SOCIETA' S.C. BOLBENO A.D.
LOCALITA" Borgo Lares DATA 9/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT  CODICE

661659
71415
67221
70508
90720

675198

684519
70034
71012

659452
70532

657650

659459
71614

670325
71693
71877
68766
72031

676214

664179

659307
67667
71177

659453

668036
67236
67793

689083
69372

678093
70443

662681

GENTILINI
VELLINI

TOSA Greta
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33 BENTIVOGLIO

09-01-2022 / Borgo Lares

COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM COD.

CUCCIOLI - FEMMINILE

ENDRIZZI Aurora
Giorgia
Bianca
BONALUMI Olivia
SALVETTI Virginia
PASTORELLI Bianca

TARABINI Ludovica
FERRARI Matilde
DUTHION DI NATALE Giorgia
BRESADOLA Asia
MAIORANO Ginevra

NESPOLI Ginevra Adele
GIANNONI Annie Maria

Gaia

HOLZMILLER Greta Allegra
ZUCCATI Mayra

ALBERTI Benedetta
FERRARI Siria
DOMENEGHETTI! Matilde
Elena
ZECCHINI Alessia

MANENTI Bianca

Maria

PELLEGRI Anna
GARO' Vittoria
DALLAVO Alessia

PINAMONTI Anita
DONINI Ludovica
CERANA Benedetta

Sofia

2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

00224
00329
03030
03030
00329
03030
00282
03030
03030
03030
00329
03030
03030
03030
00329
03030
00329
03030
00329
01809
00135
02949
03030
00329
03030
00929
03030
00240
02949
00172
00224
00929
00172

SOCIETA'

SKI TEAM PAGANELLA A.S.
SPORTING CLUB MADONNA D
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SPORTING CLUB MADONNA D
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
S.C. VERMIGLIO TONALE A

AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE

SPORTING CLUB MADONNA D

AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE

SPORTING CLUB MADONNA D
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SPORTING CLUB MADONNA D
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SPORTING CLUB MADONNA D
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
U.S. RUFFRE' - MENDOLA
AGONISTICA VALSABBIA GlI
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SPORTING CLUB MADONNA D
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
S.C. BOLBENO A.D.

AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SKI TEAM VALDISOLE A.S.
AGONISTICA VALSABBIA GI
SCI CLUB ANAUNE - CLES
SKI TEAM PAGANELLA AS.
S.C. BOLBENO A.D.

SCI CLUB ANAUNE - CLES

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali



FISI - COMITATO TRENTINO

BB ESNCILIE @ IO

SIE|

AIERAING

NUM
PETT

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

09-01-2022 / Borgo Lares

NUMERO
CODICE

72024
673289
70100
70657
676968
69724
682525
70901
68759
678211
69243
659775
664890
673285
664880
675970
122629
69712
70659
659178
674593
670353
661657
672925
677101

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

Matilde

PALMIERI Guia
PINAMONTI Maria
BERTOLETTI Maria
PAROLARI Febe
TANFOGLIO Caterina
SLAIFER ZILLER Jenni
DE LUCA Maria Vittoria
MARTONE Vittoria
BALLARDINI Emily
VIALE Chiara

ARMANI Mariasole
CORUZZI Gaia
MATURI Arina
ANDERGASSEN Alessia
Giada
BONAPACE Aurora
FABBRI Bianca Sofia
ZAMBOTTI Ariel
PAVONE Giorgia
CANONICI Carolina

CROCE Vittoria
PEZZANI Aurora

ANNO

2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00329
01809
03030
00172
02949
02949
03030
00329
00329
00224
00329
03030
01809
01809
01809
00135
00929
00329
00224
00282
00282
00329
00224
01809
00282

SOCIETA'

SPORTING CLUB MADONNA
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SCI CLUB ANAUNE - CLES
AGONISTICA VALSABBIA GI
AGONISTICA VALSABBIA GI
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SPORTING CLUB MADONNA
SPORTING CLUB MADONNA
SKI TEAM PAGANELLA AS.
SPORTING CLUB MADONNA
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
U.S. RUFFRE' - MENDOLA
S.C. BOLBENO A.D.
SPORTING CLUB MADONNA
SKI TEAM PAGANELLA AS.
S.C. VERMIGLIO TONALE A
S.C. VERMIGLIO TONALE A
SPORTING CLUB MADONNA
SKI TEAM PAGANELLA AS.
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
S.C. VERMIGLIO TONALE A

D

S3/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



FISI -

COMITATO TRENTINO

BB ESCIDIE E OIS SSIEINATERAINIG

Memorial Mario Marchetti
COMBI SL

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

sCl cluB scl clun
BOWENO ORDINE DI PARTENZA BOWENO
Codex: U_MDA0239  Cod.FISI:  PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y  P.FISIEN  P.Reg.=Y
MEMORIAL MARIO MARCHETTI GARA CAL. FED. O REG. N° 43324
COD. ORGANIZZATORI 00929 NOME SOCIETA' S.C. BOLBENO A.D.
LOCALITA" Borgo Lares DATA 9/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MIORANDI DANIE 29830 NOME PISTA COSTE VARISELA
ARBITRO GELPI PIERRE 40663 PARTENZA 710 m
DIRETTORE DI GARA PEROTTINO MARC 30159 ARRIVO 585 m
DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  16/25/TN/A
TRACCIATORE ANTOLINI DANIELE
APRIPISTA - A - FRANCESCOTTI GEMMA - B - COLLINI MATTIA
- C - - D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA P: 0°Cc A 0°C

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

09-01-2022 / Borgo Lares

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

CUCCIOLI - MASCHILE

676830 DELL'EVA Manuel 2010 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A
71059 VIDOLI Andrea 2011 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

672261 FILIPPINI  Giovanni 2011 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA GlI
677205 GENTILINI Nicholas 2011 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A
682054 OTTOLINA Giulio 2011 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA
69868 D'AGOSTINI Alessandro  Luca 2010 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA
661667 PILATI Alberto 2010 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A.S.
91037 MARIANI Nicolo' 2011 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
673287 ALBERTI Gabriele 2010 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA
71100 BAGOZZI Morris 2011 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA GlI
677089 PANIZZA Angelo 2011 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A
677028 CARBONI James Francesco 2011 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A
68695 ODORIZZI Francesco 2010 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES
70120 MAZZOTTI Cesare 2011 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA
69289 BEZARDIN Andrea 2010 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
70339 ARMANINI Lars 2011 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
68823 GUERRINI Carlo 2010 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA
68819 LORANZI Diego 2010 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

659085 MOSCA Marco 2010 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA GlI
678210 MARTONE Valentino 2011 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A.S.
70471 IACONIS Luigi 2011 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA GlI
69660 PEDRAZZOLI Riccardo 2010 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE
71181 FRANCESCOTTI Gioele 2011 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

69351 VENDER Riccardo 2010 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES
69597 DE MARTINO Ettore 2010 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A
664257 TONIAL Nicolo' 2011 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOLA
70342 PISONI Leonardo 2011 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
67626 BECCARI lacopo 2010 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

668226 MALANOTTI Tommaso 2011 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
672624 PIEJAK Alex 2010 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA
71818 GATTI Matteo 2011 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

71606 GIERA Pietro 2011 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE
690746 STOCCHETTI Santiago 2011 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali



FISI - COMITATO TRENTINO

BB ESNCILIE @ IO

SIE|

AIERAING

NUM
PETT

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

09-01-2022 / Borgo Lares

NUMERO
CODICE

675809
672079
664887
71102
69451
68786
662484
674626
72148
68011
70155
672616
682128
684147
68702
68675
663828
681141
71820
691283
67589
674182
67235
695247

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BATTISTI Mattia
ALBERTI Manuele
MAFFEI Filippo

VIVIANI  Emanuele
PAOLI Matteo
GARZIERA Niccolo'
FILOSI PERIOTTO Daniele
PITTIGHER Mattia
AUDI GRIVETTA Martino
DO Leonardo

FEDRIZZI Paolo
CORRADINI Edoardo
CLEMENTEL Alessandro
CAMPREGHER Nathan
VORIA Jacopo
ANTOLINI Mattia
RINALDI Nicolo'

MINO Lorenzo

BRANZ Niccolo'
BATTISTI Luca
RIGHETTI Ludovico
COLLINI Diego
GARQO' Edoardo

CERABOLINI Ascanio Filippo

PUNTI

ANNO

2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00135
02949
01809
00329
02949
00329
00929
00224
00929
02949
01809
01809
00224
00224
03030
00929
00224
00240
00172
00135
00929
00929
03030
00329

SOCIETA'

U.S. RUFFRE' - MENDOLA
AGONISTICA VALSABBIA GI
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
SPORTING CLUB MADONNA D
AGONISTICA VALSABBIA GlI
SPORTING CLUB MADONNA D
S.C. BOLBENO A.D.

SKI TEAM PAGANELLA AS.
S.C. BOLBENO A.D.
AGONISTICA VALSABBIA GI
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
SKI TEAM PAGANELLA A.S.
SKI TEAM PAGANELLA AS.
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
S.C. BOLBENO A.D.

SKI TEAM PAGANELLA AS.
SKI TEAM VALDISOLE AS.
SCI CLUB ANAUNE - CLES
US. RUFFRE' - MENDOLA
S.C. BOLBENO A.D.

S.C. BOLBENO A.D.

AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SPORTING CLUB MADONNA D

S3/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



BB ESNCILIE @ IO

FISI -

SIE|

COMITATO TRENTINO

AIERAING

Memorial Mario Marchetti

DELEGATO TECNICO
ARBITRO
ASSISTENTE ARBITRO

DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE

APRIPISTA - A -
- C -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO

MIORANDI DANIE 29830 NOME PISTA COSTE VARISELA
GELPI PIERRE 40663 PARTENZA 710 m
ROMIO LAURA 65846 ARRIVO 585 m
PEROTTINO MARC 30159 DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  16/025/TN/A
BECCARI ANTONIO
FRANCESCOTT!I GEMMA - B - COLLINI MATTIA
-D -
11.30
NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

scl cwn COMBI SL sci cln
BOWENO ORDINE DI PARTENZA BOWENO
Codex: P_FDA0238  Cod.FISl:  Pl_PUL(P1) GrSoc=Y  P.FISIEN  P.Reg.=Y
MEMORIAL MARIO MARCHETTI GARA CAL. FED. O REG. N° 43324
COD. ORGANIZZATORI 00929 NOME SOCIETA' S.C. BOLBENO A.D.
LOCALITA" Borgo Lares DATA 9/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

09-01-2022 / Borgo Lares

CODICE

670800
690820
668477
690710
678004
675005
687110
684524
679339
657638
682059
675001

72745
657597
662683
685981
688536
689895
677336
688558
675902
675002
695249
685976
682192
683046
681960
675561
670334
676777
699046
692051
669750

COGNOME e NOME

PUNTI

BABY - FEMMINILE

COLOMBO Alice 2012
FELLIN Giorgia 2013
VALENTI Elena 2013
ZANETTI Alis 2012
ANDERGASSEN Emma 2012
COLLINI Camilla 2013
MENAPACE Caterina 2013
CALABRESE Valentina 2012
LORANZI Elisabeth 2013
MARUTTI Ginevra 2012
FANTI Carolina  Fernanda 2013
CAMPARI Elisa Nora 2012
PEROCESCHI Ginevra 2012
ADAMI Mya 2013
BENTIVOGLIO Diana 2012
BONOMI Veronica 2012
AINIS Anita 2013
PELIZZARI Giulia 2013
SALVADORI Emma 2012
TONIAL Alice 2013
MAZZOTTI Alice 2013
SIMONI Emma 2013
CERABOLINI Clotilde Bianca 2012
TELINI Greta 2012
ENDRIZZI Arianna 2012
BELFORTI Tea Maria 2012
MICHELON Camilla 2012
GRAZIADEI Carlotta 2012
RIVA Margherita 2012
DO Julie 2013
SCHENA Angelica 2013
LEVITI  Aurora 2012
SARTORI Emily 2013

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

ANNO COM COD.

03030
00172
00929
02949
00135
01809
00172
00282
00929
00329
03030
01809
00172
00329
00172
02949
00329
01809
00929
00135
01809
01809
00329
00329
00224
03030
03030
00172
00329
00929
00329
00240
01809

SOCIETA'

AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SCI CLUB ANAUNE - CLES
S.C. BOLBENO A.D.
AGONISTICA VALSABBIA GlI
US. RUFFRE' - MENDOLA
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
SCI CLUB ANAUNE - CLES
S.C. VERMIGLIO TONALE A
S.C. BOLBENO A.D.

SPORTING CLUB MADONNA D

AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
SCI CLUB ANAUNE - CLES
SPORTING CLUB MADONNA
SCI CLUB ANAUNE - CLES
AGONISTICA VALSABBIA GlI
SPORTING CLUB MADONNA
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
S.C. BOLBENO A.D.

U.S. RUFFRE' - MENDOLA
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
SPORTING CLUB MADONNA
SPORTING CLUB MADONNA
SKI TEAM PAGANELLA AS.
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SCI CLUB ANAUNE - CLES
SPORTING CLUB MADONNA
S.C. BOLBENO A.D.
SPORTING CLUB MADONNA
SKI TEAM VALDISOLE A.S.
AGONISTICA CAMPIGLIO VA

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali



BB ESNCILIE @ IO

FISI - COMITATO TRENTINO

SEI

AIERAING

NUM
PETT

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

09-01-2022 / Borgo Lares

NUMERO
CODICE

682882
670799

73685
682412
682214
680727
657600
657792
659432

72898

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PAGLIA Carlotta
BENETTI Sofia
PINAMONTI Angelica
NALUCCI Rebecca
COSER Annarita
TEVINI Giulia
LUCONI Emilie
SALVATORES Emily
ALBERTI Vittoria
DESTEFANI Sofia

PUNTI

ANNO

2012
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00329
03030
00172
03030
00224
00240
00329
00329
03030
00172

SOCIETA'

SPORTING CLUB MADONNA D

A.S.D.

CAMPIGLIO SKI TE

SCI CLUB ANAUNE - CLES

A.S.D.

SKI TEAM PAGANELLA AS.

CAMPIGLIO SKI TE

SKI TEAM VALDISOLE AS.

SPORTING CLUB MADONNA D
SPORTING CLUB MADONNA D

A.S.D.

CAMPIGLIO SKI TE

SCI CLUB ANAUNE - CLES

S3/2

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali



FISI - COMITATO TRENTINO —

BB ESCIDIE E OIS SSIEINATERAINIG

Memorial Mario Marchetti

scl cwn COMBI SL sci cln
BOWENO ORDINE DI PARTENZA BOWENO

Codex: P_MDA0237  Cod.FISl:  PI_PUL(P1) GrSoc=Y  P.FISIEN  P.Reg.=Y

MEMORIAL MARCO MARCHETTI GARA CAL. FED. O REG. N° 43324

COD. ORGANIZZATORI 00929 NOME SOCIETA' S.C. BOLBENO A.D.

LOCALITA" Borgo Lares DATA 9/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MIORANDI DANIE 29830 NOME PISTA COSTE VARISELA

ARBITRO GELPI PIERRE 40663 PARTENZA 710 m

ASSISTENTE ARBITRO ROMIO LAURA 658460 ARRIVO 585 m

DIRETTORE DI GARA PEROTTINO MARC 30159 DISLIVELLO 125 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  17/025/TN/A
TRACCIATORE BECCARI ANTONIO
APRIPISTA - A - FRANCESCOTTI GEMMA - B - COLLINI MATTIA
- C - - D -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

BABY - MASCHILE

159 72316 MOSCARDI Pietro 2012 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...

160 73557 CHIODEGA Leonardo 2013 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...

161 73637 PACI Luca 2013 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...

162 690007 CARGNONI Nicolo' 2013 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

163 660477 VIALE Pietro 2013 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE

164 695619 BRESSAN Nicolo' 2012 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA

165 682213 PITTIGHER Jason 2012 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...

166 690708 ZONTINI Diego 2013 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA GI ...

167 688583 TOSONI Edoardo 2012 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA GI ...

168 675571 BORGHESI Andreas 2012 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES ...

169 683510 FURLAN Mattia 2012 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...

170 73631 VIDI Giorgio 2013 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D . .

171 670802 GIERA Andrea 2013 TN 03030 AS.D. CAMPIGLIO SKI TE ...

172 670808 TROMBETTI Tito 2012 TN 03030 AS.D. CAMPIGLIO SKI TE ...

173 72315 MOSCARDI Giovanni 2012 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...

174 685810 FEDRIZZI Lorenzo 2013 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES ...

175 668476 BECCARI Davide 2013 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

176 697524 DELPERO Davide 2013 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A

177 685487 BENUZZI Emanuele 2012 TN 00929 S.C. BOLBENO AD.

178 667253 COZZIO Gianluca 2012 TN 00929 S.C. BOLBENO AD.

179 659451 DE GENNARO Ferdinando 2012 TN 03030 AS.D. CAMPIGLIO SKI TE ...

180 72550 GARZIERA Edoardo 2012 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...

181 667258 SALVATERRA Giulio 2013 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA ...

182 676070 LORANZI Federico 2013 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

183 667401 GIOVANELLI Elia 2013 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

184 657639 NODARI Mattia 2012 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

185 685930 PITTIGHER Ethan 2013 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...

186 659760 PASINI Alessandro 2012 TN 03030 AS.D. CAMPIGLIO SKI TE ...

187 705642 AMISTADI Leon 2012 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. ...

188 683757 BERTOLINI Florian 2012 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A ...

189 685744 DORIGATI Gianluca 2013 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...

190 683760 ZANETTI Manuel 2012 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A ...

191 659454 FANTI Massimo 2012 TN 03030 AS.D. CAMPIGLIO SKI TE ...
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FISI - COMITATO TRENTINO

BB ESNCILIE @ IO

SIE|

AIERAING

NUM
PETT

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

09-01-2022 / Borgo Lares

NUMERO
CODICE

674386
670295

72515
682311
675006
690851
683981
690700

72365
680678
683759
697784
682526
675572
685488
696742
659457
702126
675898
682912

91234
677337
674486
695112
682442
690844
695618

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CORRADINI Edoardo
BALLARDINI Mattia
VARESCHI Davide
MATTARELLI Luca
ANDREUSSI Ernesto Fervido
MILANI Alessandro
VECLANI Gioele
SCRUBA Petru

MASE' Leonardo
BROCCHIERI Tommaso
CORRADINI Martino
GRAD Denis Andrei
CARATA Riccardo
PINAMONTI Leone
SICHERI Yuri
CASTELLAN Ryan
MAFFEI Pietro
STAVOLE Matteo
BERTOGLIO Marco
BERTAGNOLLI Thomas
PALMIERI Pietro
MOSCA Emiliano Biagio
PILATI Tommaso
TOTARO Gianluca
PITTIGHER Emil
COLLINI  Mattia
RIGHETTI Cristiano

ANNO

2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00172
00929
00240
00224
01809
01809
00282
02949
00329
01809
00282
02949
03030
00172
00929
00224
03030
00135
00929
00135
03030
00929
00172
03030
00224
01809
01809

SOCIETA'

SCI CLUB ANAUNE - CLES
S.C. BOLBENO A.D.

SKI TEAM VALDISOLE A.S.
SKI TEAM PAGANELLA A.S.
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
S.C. VERMIGLIO TONALE A
AGONISTICA VALSABBIA GI
SPORTING CLUB MADONNA
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
S.C. VERMIGLIO TONALE A
AGONISTICA VALSABBIA GI
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SCI CLUB ANAUNE - CLES
S.C. BOLBENO A.D.

SKI TEAM PAGANELLA AS.
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
U.S. RUFFRE' - MENDOLA
S.C. BOLBENO A.D.

U.S. RUFFRE' - MENDOLA
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
S.C. BOLBENO A.D.

SCI CLUB ANAUNE - CLES
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SKI TEAM PAGANELLA A.S.
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
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